nin arzusuna uyma! Yoksa (bu) seni Allah'ın yolundan saptırır.” (Sad:

20 Ömer Nasuhi Bilmen, Hukuk-i İslâmiyye ve lstılahat-ı Fıkhiyye Kamusu,

Bilmen Yayınları İstanbul 1985, I, 214-242.
21 Atar,“Kadı” XXIV, 66-69.
22 İbnü’l-Arabi, Ebu Bekir, Aḥkamü’l-Ḳur’an (Nşr. Ali M. el-Bicavi) ,Darul Ulum,

Kahire 1394/1974), III, 1457.
23 Şevkani, Ebu Abdullah Muhammed b. Ali b. Muhammed el-Havlani, Neylü’l-

Evtar min Esrari Münteka’l- Ahbar, (Tahk.: Muhammed Subhi b. Hasan Hallak),

Daru İbni’l-Cevzi, Kahire 1427/2006, VI, 342-344.; Atar, “Kadı” XXIV, 66-69.
24 Mukatil bin Süleyman, Tefsiri Mukatil Bin Süleyman, (Müessetül Tarihi Ara-

bi, Beyrut, 1423/2002), III, 438.